- 215 Nobilis Jacobus Cerjatz
- 219 Petrus Foucherrez, Johannes Sarretaz, Glaudius Porchet, Johannes Justivel, Anthonius Vouteir, et Anthonius Recagniod de Bussy et omnes alias habitatores dicti loci de Bussy, corvatas, usagia.
- 220v Decima de Bussy
- 222 Que tenet ipse Nobilis confitens ad manus suas apud Bussy
Tierrens
- 223 Petrus Bersens
- 225v Matheus Boudin alias Collon et Peroneta filia quondam Jacobi Meystre
- 226 Glaudius Clerct alias Maystre de Corevont
- 227v Petrus Pyot de Tyerrens
- 229v Nyodus Monachi clericus et burgensis Melduni
- 230v Aymo Bovyer de Corevont
- 231 Petrus Forestel filius quondam Girardi Forestel et Octoneta eiusdem Girardi filia uxorque Petri Piot morantis apud Tierrens
- 232 Vulliermus Forestel
- 233 Anthonius Mestre
- 233v Anthonius Mistralis de Tierrens
- 234 Johannes Allaz de Tierrens
- 234v Jacobus et Rodulphus Mistralis de Tierrens fratres
- 234v Bonatenentes Johannis Marron de Tierrens, including the following:
- 235 Johannes filius quondam Glaudii Jurnier ? de Tierrens
- 235v Bonatenentes Nycolai Coeneti quondam de Tierrens
- 235v Bonatenentes Rodulphi et Johannis Pyn dicti loci de Tierrens quondam hominum ligiorum

236v Dompnus Petrus Costiez, Glaudius Mossuz, Roletus Bretouz, et Dompnus Richardus
Meystre de Tierrens

239v Rodulphys Pyn

239v Jacobus Monachi burgensis Melduni

240v Dompnus Richardus Mesytre cappellanus de Tierrens

241 Heredes seu bonatenentes Perrodi Pyn de Tierrens

241v Heredes Johannis Savatayroz quondam morantis Melduni

Neyrieux

242 Johannes Guilliom de Neyrioux

Denysiez et ProfondeVallis

242v Johannes Girard de Dinisiez

243v Johannes douz Fort dicti loci de Dinisyez

244 Stephanus dou Fort residens in ProfondaValle

244v Anthonius filius quondam Petri Crisinel de Dinisiez

Sciens (Siens, Syens)

245 (Exceptionally detailed history of the fief at Syens, with dated citations of various sales and other transactions, extending to the top of fol. 252. Further, most of the censiers and some of the properties enumerated in this section are also found in previous sections for Syens and Bressonnaz above, fols. 54-66. Both sections should be compared, as the descriptions differ in detail.)

Item ulterius, tenere confitetur prefatus Nobilis Petrus Cerjat confitens pro se et suis supradictis juramento suo ad Sancta Dei Evvangelia prout supra...

245v ...corporaliter prestito se esse prout supra hominem ligium prelibati domini nostri Sabaudie ducis et suorum predictorum, et se tenere velle tenere et tenere debere ut supra in feudum et de feudo ipsius domini nostri Sabaudie ducis et suorum ab eodem domino nostro duce et suis predictis, et tam sub uno et isto predicto homagio ligio inde per ipsum nobilem confidentem eidem domino nostro duci, tam pro infrascriptas et sequentibus que dudum fuerunt de bonis tam Domini Jacobi Sallamine de Melduno cappellani quondam hominis ligii filicis memorie antecessorum prelibati domini nostri ducis et Girardi Sallamine eius fratriss filiorum quondam Luyseti Sallamine (in the inventory of the ACV, this family name is generally spelled

Salamine, also Salamyn and Salamin), et de recognicione eiusdem Domini Jacobi alias nomine suo et dicti Girardi eius fratris in manibus Providi viri **Johannis**...

246 ...de Corveto notarii publici extendarumque Vuaudi quondam commissarii facta, quam Johannis Sallamine de Melduno filii quondam Cononis Sallamine, et de ipsius Johannis Sallamine recognicione per ipsum alias factam in manibus supradicti quondam **Johannis Ballay secretarii, et dictarum extendarum Vuaudi olim commissarii**, quam pro certis aliis rebus et censibus quas alias tenebant Vulliermus Chatrey, Margareta filia Rodulphi Palliery uxor Vulliermi Nonans ?, supradictus quondam Rodulphus Cerjat, et liberi Nycodi Cerjat, et quos tenent tam ipse nobilis confitentes superius et inferius descriptis, eciam prefatus nobilis Jacobus Cerjat, quam Johanneta filia quondam Vulliermi Chatrery relicta Petri de Marsello morantis apud Syen ut supra debit is et ibidem recognito, quam in feudum et de feudo ipsius domini nostri ducis...

246v ...et suorum predictorum, et sub uno alio homagio ligio inferius mencionato alias prefatis predecessoribus prelibati domini nostri debito, et in manibus prefati **Johannis Ballay quondam notarii et commissarii** recognito per Jaquetum de Sarvion domicellum pro rebus, censibus, et aliis eciam inferius inclusis, descriptis, et comprehensis per eundem quondam Jaquetum cum eodum homagio et supra eciam recognitis, tam ex vendicione prefato quondam Nobili Humberto Cerjat de Melduno tunc recipienti homine suo et Allexie eius uxor filie quondam Nobilis Anthonii de Lavigniaco et suorum de tota hereditate Johannis Sallamine de Melduno quondam perpetue...

247 ...facta per Jaquetum filium quondam Anthonii Rachigniez de Syens et Johannetam eius uxorem filiam quondam Anthonii filii quondam dicti Johannis Sallamyn mediante certis convencionibus et condicionibus in eadem vendicione descriptis, proque omnibus oneribus eorundem bonorum supportandis acque mediante triginta duabus liberis monete semel cum certis summis frumenti, vini, et pecuniarum annalibus in ipsa vendicione declaratis ipsis Jaqueto Rachigniez et Johannete eius uxori et cuilibet ipsorum pro medietate eorum vita durante solvendi ut de ipsa vendicione constat lictera per Discretum Johannem Joliveti notarium et ballivatis Vuaudi juratum recepa et signata data pro dictis Jaqueto Rachingiez et Humberto Cerjat die sexta mensis Junii anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo secundo (06 jun 1452), et pro...

247v ...dicta Johanneta die primo Junii anno domini millesimo quatercentesimo quin[qua]gesimo tercio (01 jun 1453) acque de certis censibus dudum in manibus supradicti **Johannis de Vernetto notarii et extendarum castellanie Melduni commissarii per dictum quondam Johannem Ballay commissarium subrogati** (this may be an error: earlier, the notary who was deputized by Johannes Ballay to compile the reconnaissances was Johannes de Corveto, see above, fol. 245v-246) per Johannetum Serragim de Melduno suo et conjunctorio nomine Contessone eius uxoris recognitis, ex quadam alia vendicione facta per Nycodum de Yllens domicellum prefato quondam Nobili Humberto Cerjat de certis censibus debit is per Anthonius Chatrey domicellum et burgensem Melduni super certis rebus precio viginti quatuor librarum monete, apparente lictera ipsius vendicionis per Discretum Petrimanni Burichet de Melduno...

248 ...ballivie Vuaudi quondam juratum recepta et signata data die quarta mensis Decembris anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo (04 dec 1450) necnon ex quadam alia vendictione perpetua facta per Anthonium de Sarvion tutorem tutorioque et administratorio nominibus Jacobi et Francisci liberorum quondam Hudriodi Ysabelle de Melduno quondam nobilius Anthonio, Humberto, et Guidoni Cerjat fratribus tunc presentibus et recipientibus pro se et sub precio triginta octo librarum monete per ipsum tutorem ab ipsis Cerjat habitorum, lictera per Jaquetum Quoquerel notarium Melduni et curie ballivie Vuaudi juratum recepta et signata data die quoad dictum Anthonium decima quinta mensis Jullii anno domini millesimo...

248v ...quatercentesimo trigesimo octavo (14 jul 1438) deinde laudata et confirmata per supradictum Jaquetum Rachigny et Johannetam eius uxorem die decima mensis Novembris eodem anno domini millesimo quatercentesimo trigesimo octavo (10 nov 1438) ut in eadem lictera describitur de viginti sex solidis Lausannensium, uno bicheto frumento masure Melduni reddictus, duabus cupis avene, duobus caponibus, una jornata falcis, et duabus corvatis debitibus per Cohenetum et Petrum Moctaz dicti loci de Syens fratres quondam abbergatores dictorum liberorum Hudriodi Ysabelle pro quodam abbergamento seu tenemento que tenebant ab ipsis liberis Hudriodi Ysabelle vigore cuiusdam vendictionis, quictacionis, et remissionis predem (=pridem ?) predicto...

249 ...quondam Hudriodo Ysabelle per eosdem Jaquetum Rachigniez et Johannetam eius uxorem filiam quondam Jaqueti filii quondam dicti Johannis Sallamyn super tenemento ipsorum Moctaz precio consimili dictarum triginta octo librarum lictera ipsius pre... ? (precio ?) vendicionis dicto quondam Hudriodo facte manu Petri Ros notarii quondam signata et sigillo ballivie Vuaudi signata data die vigesima secunda mensis Maii anno domini millesimo quatercentesimo trigesimo primo (22 may 1431) in proxime precedenti vendicione mencionata designata, quam ex quadam vendicione per supradictum quondam Anthonium filium quondam dicti Jaqueti de Sarvion facta prefato quondam Humberto Cerjat domicello de quarta parte decime de Roscenges et de Flory, que parciebatur cum supradictis Humberto et Guydonne Cerjat fratribus necnon...

249v ...de tribus cupis frumenti et tribus cupis avene masure Melduni census percipiendis annuatim super rata ipsius quondam Anthonii de Sarvyon decime de Syens que parciebatur cum eisdem fratribus Cerjat quondam precio quadraginta duarum librarum bone monete habitarum lictera ipsius vendicionis per dictum Jaquetum Quoquerel de Melduno dicte ballivie Vuaudi juratum recepta et signata datum die quindecima mensis Januarii anno domini millesimo quatercentesimo quadragesimo primo (15 jan 1441) unacum alia vendicione facta per ipsum Anthonium Sarvion eisdem Humberto et Guydoni Cerjat domicellis fratribus de quarta parte tocius decime de Syens sibi indivisis pertinentis pro indiviso cum ipsis emptoribus et aliis comparcionariis...

250 ...eiusdem necnon in mixto imperio in dicto loco de Syens precio quinquaginta librarum monete habitarum lictera per Discretum Anthonium Guilly clericum Melduni dicte ballivie Vuaudi juratum quondam recepta et signata data die decima octava mensis Decembris anno domini millesimo quatercentesimo quadragesimo secundo (18 dec 1442) necnon ex una alia vendicione prefato quondam Humberto Cerjat domicello perpetue facta per eundem Anthonium filium quondam Jaqueti de Sarvion de pluribus censibus in eadem vendicione particulariter

declaratis et descriptis mediante bona satisfactione sibi Anthonio de Sarvion per ipsum Nobilem Humbertum facta lictera per supraditum Petrimannum Bur[i]chet ut supra juratum quondam recepta et signata data die decima nona Aprilis anno domini millesimo quatercentesimo...

250v ...quinquagesimo quarto (19 apr 1454) ipsis premencionatis vendicionibus cum aliis inferius sequentibus laudatis decenter et confirmatis prefato quondam Nobili Ludovico Cerjat patri eiusdem nobilis confitentis per Egregium Petrum Bonihominis de Balmis olim procuratorem Vuaudi procuratorioque nomine felicis memorie Domini Nostri Domini Karoli Johannis Amedei Sabaudie etc. pro tunc ducis ut appareat lictera ipsius laudimi generalis sigilla laudimi patrie Vuaudi debite sigillata et per ipsum Petrum Bonihominis ut supra procuratoris Vaudi signata confirmacionumque ipsius lictere laudacionis et laudimi generalis deinde per Illustrissimam Ducessam Blanchiam tunc Saubaudie ducissam tutricemquem et tutorio nomine ipsius quondam domini nostri Domini Karoli Johannis Amedei Sabaudie ut supra...

251 ...alias ducis eius ? filii super hoc facta apparentibus licteris ipsius confirmacionis debite sigillatis et per egregium pro tunc ducalem secretarium signatis, quarum licterarum laudimi generalis et confirmacionis eiusdem *tenor inferius de verbo ad verbum est insertis* (see at the end of this volume), acque ex quadam altera vendicione deinde per Johannem de Sarvion domicellum de Melduno perpetue sibi quondam Nobili Humberto Cerjat facta de pluribus censibus sibi Johannis tunc debitibus apud Syens, Hermenges, et Roscenges acque de decimis et messellieris dictorum locorum levari solitis omnibusque aliis rebus juridicione furno reachetis et aliis sibi Johannis de Sarvion venditori in dictis locis competentis et altero eorundem locorum precio ducentum florenorum auri parviponderis ipsa vendicionis...

251v ...lictera per Jacobum Pyn notarium Melduni ballivie Vuaudi juratum quondam recepta et signata data die vigesima octava mensis Novembris anno domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo octavo (28 nov 1458) et per inclite recordacionis Dominum Nostrum Dominum Amedeum pro tunc Sabaudie ducem laudata decenter tam de generalia, speciali, quem mediantes quadraginta florenis parviponderis semel et confirmata apparentibus licteris ipsius laudacionis sigillio ipsius domini nostri ducis debite sigillatis et per Egregium eius secretarium du Plustoc signatis datis Chamberiaci die vigesima nona Novembris anno domini millesimo quatercentesimo sexagesimo quinto (29 nov 1465) exque successione et heredis instituzione superius mencionatis, videlicet res, census, redditus, et alia que inferius describuntur...